
CHAMPIONNAT REGIONAL 
 CYCLOCROSS  A  BAUGY 

09/01/2022 - BAUGY 
CHER 

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

8 SOUCHET FLORIAN ELAN POLISSON 9 Adulte Masculin 20/29 ans UFO1 00:53:21:46

5 SAVINA GUILLAUME TEAM VELO BOURGES 9 Adulte Masculin 20/29 ans UFO2 00:53:54:04

4 SCHNEIDER THIBAULT AMICALE LAIQUE DE LA CHA 9 Adulte Masculin 20/29 ans UFO3 00:54:23:30

9 SAILLARD REMI INFOSPORT - LOIRET 9 Adulte Masculin 20/29 ans UFO4 00:55:50:37

15 SCHWITZGABEL MICKAEL AMICALE CYCLO CASTELNE 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO5 00:56:01:08

24 PERRUCHE ROMAIN ELAN POLISSON 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO6 00:56:28:10

23 SOULLIER MARC ANTOINE INFOSPORT - LOIRET 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO7 00:56:33:41

11 VERON MICKAEL TEAM CYCLISTE GRON 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO8 00:57:31:36

25 VATAN MATTHIEU US OUZOUER SUR TREZEE 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO9 00:57:43:78

2 MARECHAU THIBAULT SPORTS LOISIRS DETENTE 9 Adulte Masculin 20/29 ans UFO10 00:57:55:96

3 LEFEVRE LOAN AMICALE LAIQUE DE LA CHA 9 Adulte Masculin 20/29 ans UFO11 00:57:55:99

13 MIGAYRON ALEXANDRE CLUB CYCLISTE BRINONNAI 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO12 00:57:59:19

18 BOURDOU CEDRIC LEVET TOUT TERRAIN 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO13 00:58:02:48

42 GILANT GREGORY SPORTS LOISIRS DETENTE 9 Adulte Masculin 40/49 ans UFO14 00:58:10:50

68 MILLET ERIC LEVET TOUT TERRAIN 9 Adulte Masculin 50/59 ans UFO15 00:58:13:82

62 MARECHAU HERVE SPORTS LOISIRS DETENTE 9 Adulte Masculin 50/59 ans UFO16 00:58:33:73

43 PERRIOT FRANCK AMICALE LAIQUE DE LA CHA 9 Adulte Masculin 40/49 ans UFO17 00:59:15:29

16 FOURNIER MAXIME ASLC MECACHROME 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO18 00:59:20:16

56 BIDAULT CEDRIC VELO ET TOURISME TRANZA 9 Adulte Masculin 40/49 ans UFO19 00:59:26:58

27 SORNIQUE GREGORY USM SARAN 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO20 00:59:55:13

26 BETHAULT MATHIAS ELAN POLISSON 8 Adulte Masculin 30/39 ans UFO21 00:53:21:53

46 DUCHESNE CHRISTOPHE LEVET TOUT TERRAIN 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO22 00:53:21:56

55 HOUSSIN ALEXANDRE ENTENTE SPORTIVE GATINA 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO23 00:53:26:94

1 DESHAIES DYLAN CYCLISME EN  HAUT BERRY 8 Adulte Masculin 20/29 ans UFO24 00:53:43:93

49 TOURETTE THIERRY ELAN POLISSON 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO25 00:53:46:53

29 BARALON DAMIEN MEUNG CYCLISME 8 Adulte Masculin 30/39 ans UFO26 00:54:04:66

22 GRATIAS DAMIEN UNION SPORTIVE MEREAU 8 Adulte Masculin 30/39 ans UFO27 00:54:12:87

67 CHAGNON DAVID ENTENTE CYCLISTE OSMOY 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO28 00:54:23:27

44 JACQUET FLORENT LEVET TOUT TERRAIN 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO29 00:54:28:86

6 CABELLO JOHAN LEVET TOUT TERRAIN 8 Adulte Masculin 20/29 ans UFO30 00:54:38:36

66 ROMAIN EMMANUEL ASLC MECACHROME 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO31 00:55:05:92

76 CHEVREAU BRUNO ENTENTE SPORTIVE GATINA 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO32 00:55:12:97

71 GIRY PASCAL INFOSPORT - LOIRET 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO33 00:55:25:50

54 DESSENON JEAN-PHILIPPE VELO SPORT SAINT CYRIEN 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO34 00:55:28:87

79 MASSET MAX VELO ET TOURISME TRANZA 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO35 00:55:36:61

64 PINEAU REGIS AMICALE LAIQUE DE LA CHA 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO36 00:56:06:15

74 GAMBERT YANNICK INFOSPORT - LOIRET 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO37 00:56:16:64

61 JACQUES SEBASTIEN CYCLISME EN  HAUT BERRY 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO38 00:56:52:41

73 CESPEDES GEORGES INFOSPORT - LOIRET 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO39 00:57:13:12

50 BARRAGAN ADRIAN ASPTT ORLEANS CYCLISME 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO40 00:57:43:75

53 PRAULT YOHAN INFOSPORT - LOIRET 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO41 00:59:00:98

45 BOURDOU GRÉGORY LEVET TOUT TERRAIN 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO42 00:59:36:05

75 MURIA FREDERIC INFOSPORT - LOIRET 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO43 00:59:36:08

12 GROSJEAN ROMAIN TEAM CYCLISTE GRON 8 Adulte Masculin 30/39 ans UFO44 00:59:49:81

77 RABILLON LUDOVIC MEUNG CYCLISME 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO45 01:00:15:83

52 PINGOT STEPHANE INFOSPORT - LOIRET 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO46 01:00:48:47

7 RICHARD VALENTIN UNION SPORTIVE MEREAU 7 Adulte Masculin 20/29 ans UFO47 00:53:31:67
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63 MARCEL DANIEL AMICALE LAIQUE DE LA CHA 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO48 00:54:00:59

47 GROBELNIAK SYLVAIN LEVET TOUT TERRAIN 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO49 00:55:02:08

70 RICHARD PHILIPPE UNION SPORTIVE MEREAU 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO50 00:55:15:69

72 PERRUCHE DIDIER ELAN POLISSON 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO51 00:55:25:53

20 CHAMEAU GUILLAUME LEVET TOUT TERRAIN 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO52 00:55:56:33

65 AUPART BRUNO ASLD SAINT DOULCHARD 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO53 00:56:36:18

48 ROBLIN DAVID LEVET TOUT TERRAIN 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO54 00:57:26:28

69 DESROCHES STEPANE UNION SPORTIVE MEREAU 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO55 00:53:21:50
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Catégorie : Adulte Féminin 17/29 ans

22 PASDELOUP AURELIE TEAM VELO BOURGES 4 Adulte Féminin 17/29 ans UFO1 00:29:07:25
23 SAVINA CORALIE TEAM VELO BOURGES 4 Adulte Féminin 17/29 ans UFO2 00:29:28:48
21 ROULLET JEANNE CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 4 Adulte Féminin 17/29 ans UFO3 00:34:51:77

3Nbr :

Catégorie : Adulte Féminin 30/39 ans

31 TURPIN LAETITIA US OUZOUER SUR TREZEE 4 Adulte Féminin 30/39 ans UFO1 00:31:10:08
32 BARON ANNABELLE AC LA MOTTE RIVARENNES 4 Adulte Féminin 30/39 ans UFO2 00:31:43:23

2Nbr :

Catégorie : Adulte Féminin 50 ans et plus

51 THOMAS ANNIE AMICALE LAIQUE SPORTIVE E 4 Adulte Féminin 50 ans et plus UFO1 00:30:53:11
53 FRANCHET FREDERIQUE U.S.P. CYCLO-MARCHE LE PO 4 Adulte Féminin 50 ans et plus UFO2 00:34:09:96
52 DECARY DELPHINE SPORTS LOISIRS DETENTE FU 4 Adulte Féminin 50 ans et plus UFO3 00:35:55:97

3Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 17/19 ans

11 MARECHAU THEO SPORTS LOISIRS DETENTE FU 7 Adulte Masculin 17/19 ans UFO1 00:45:30:69
13 TROUVE MATTEO VELO CLUB TOURYSIEN 7 Adulte Masculin 17/19 ans UFO2 00:48:18:83

2Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 60 ans et plus

65 BLOT PHILIPPE ASLD SAINT DOULCHARD 7 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO1 00:46:06:98
76 GABIGNON THIERRY CLUB CYCLISTE VIERZONNAIS 7 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO2 00:47:01:45
69 JACQUET GILLES ENTENTE CYCLISTE OSMOY MO 7 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO3 00:47:54:73
67 ROBERT ALAIN ASLC MECACHROME 7 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO4 00:48:32:10
70 VATAN PASCAL US OUZOUER SUR TREZEE 7 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO5 00:49:32:24
68 GERVAIS GILLES VINEUIL SPORTS CYCLISME 7 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO6 00:50:50:76
73 NOEL DIDIER VELO CLUB TOURYSIEN 7 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO7 00:52:47:19
61 GROSJEAN PIERRE TEAM CYCLISTE GRON 6 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO8 00:46:15:92
63 SCHWITZGABEL ALAIN AMICALE CYCLO CASTELNEUVI 6 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO9 00:46:22:26
64 LACOMBE DOMINIQUE LOCO SPORT VIERZON 6 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO10 00:46:29:13
66 BOUCHER DANIEL ASLD SAINT DOULCHARD 6 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO11 00:47:38:11
74 DALLOT CHRISTIAN U.S.P. CYCLO-MARCHE LE PO 6 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO12 00:48:14:18
75 MARTIN BRUNO UNION CYCLISTE DE VOUILLO 6 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO13 00:52:25:14
72 LIMET FRANCIS INFOSPORT - LOIRET 6 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO14 00:52:47:16
62 DA SILVA JEAN TEAM CYCLISTE GRON 5 Adulte Masculin 60 ans et plus UFO15 00:45:59:04

15Nbr :

Catégorie : Jeune Masculin 13/14 ans

1 KIPPERT RAPHAEL CYCLISME EN  HAUT BERRY 3 Jeune Masculin 13/14 ans UFO1 00:22:55:98
2 MAUGIRON NATANAEL CYCLISME EN  HAUT BERRY 3 Jeune Masculin 13/14 ans UFO2 00:25:26:32

2Nbr :
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Catégorie : Adulte Masculin 20/29 ans

8 SOUCHET FLORIAN ELAN POLISSON 9 Adulte Masculin 20/29 ans UFO1 00:53:21:46
5 SAVINA GUILLAUME TEAM VELO BOURGES 9 Adulte Masculin 20/29 ans UFO2 00:53:54:04
4 SCHNEIDER THIBAULT AMICALE LAIQUE DE LA CHAP 9 Adulte Masculin 20/29 ans UFO3 00:54:23:30
9 SAILLARD REMI INFOSPORT - LOIRET 9 Adulte Masculin 20/29 ans UFO4 00:55:50:37
2 MARECHAU THIBAULT SPORTS LOISIRS DETENTE FU 9 Adulte Masculin 20/29 ans UFO5 00:57:55:96
3 LEFEVRE LOAN AMICALE LAIQUE DE LA CHAP 9 Adulte Masculin 20/29 ans UFO6 00:57:55:99
1 DESHAIES DYLAN CYCLISME EN  HAUT BERRY 8 Adulte Masculin 20/29 ans UFO7 00:53:43:93
6 CABELLO JOHAN LEVET TOUT TERRAIN 8 Adulte Masculin 20/29 ans UFO8 00:54:38:36
7 RICHARD VALENTIN UNION SPORTIVE MEREAU 7 Adulte Masculin 20/29 ans UFO9 00:53:31:67

9Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 30/39 ans

15 SCHWITZGABEL MICKAEL AMICALE CYCLO CASTELNEUVI 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO1 00:56:01:08
24 PERRUCHE ROMAIN ELAN POLISSON 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO2 00:56:28:10
23 SOULLIER MARC ANTOINE INFOSPORT - LOIRET 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO3 00:56:33:41
11 VERON MICKAEL TEAM CYCLISTE GRON 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO4 00:57:31:36
25 VATAN MATTHIEU US OUZOUER SUR TREZEE 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO5 00:57:43:78
13 MIGAYRON ALEXANDRE CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO6 00:57:59:19
18 BOURDOU CEDRIC LEVET TOUT TERRAIN 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO7 00:58:02:48
16 FOURNIER MAXIME ASLC MECACHROME 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO8 00:59:20:16
27 SORNIQUE GREGORY USM SARAN 9 Adulte Masculin 30/39 ans UFO9 00:59:55:13
26 BETHAULT MATHIAS ELAN POLISSON 8 Adulte Masculin 30/39 ans UFO10 00:53:21:53
29 BARALON DAMIEN MEUNG CYCLISME 8 Adulte Masculin 30/39 ans UFO11 00:54:04:66
22 GRATIAS DAMIEN UNION SPORTIVE MEREAU 8 Adulte Masculin 30/39 ans UFO12 00:54:12:87
12 GROSJEAN ROMAIN TEAM CYCLISTE GRON 8 Adulte Masculin 30/39 ans UFO13 00:59:49:81
20 CHAMEAU GUILLAUME LEVET TOUT TERRAIN 7 Adulte Masculin 30/39 ans UFO14 00:55:56:33

14Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 40/49 ans

42 GILANT GREGORY SPORTS LOISIRS DETENTE FU 9 Adulte Masculin 40/49 ans UFO1 00:58:10:50
43 PERRIOT FRANCK AMICALE LAIQUE DE LA CHAP 9 Adulte Masculin 40/49 ans UFO2 00:59:15:29
56 BIDAULT CEDRIC VELO ET TOURISME TRANZAUL 9 Adulte Masculin 40/49 ans UFO3 00:59:26:58
46 DUCHESNE CHRISTOPHE LEVET TOUT TERRAIN 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO4 00:53:21:56
55 HOUSSIN ALEXANDRE ENTENTE SPORTIVE GATINAIS 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO5 00:53:26:94
49 TOURETTE THIERRY ELAN POLISSON 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO6 00:53:46:53
44 JACQUET FLORENT LEVET TOUT TERRAIN 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO7 00:54:28:86
54 DESSENON JEAN-PHILIPPE VELO SPORT SAINT CYRIEN 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO8 00:55:28:87
50 BARRAGAN ADRIAN ASPTT ORLEANS CYCLISME 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO9 00:57:43:75
53 PRAULT YOHAN INFOSPORT - LOIRET 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO10 00:59:00:98
45 BOURDOU GRÉGORY LEVET TOUT TERRAIN 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO11 00:59:36:05
52 PINGOT STEPHANE INFOSPORT - LOIRET 8 Adulte Masculin 40/49 ans UFO12 01:00:48:47
47 GROBELNIAK SYLVAIN LEVET TOUT TERRAIN 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO13 00:55:02:08
48 ROBLIN DAVID LEVET TOUT TERRAIN 7 Adulte Masculin 40/49 ans UFO14 00:57:26:28

14Nbr :

Catégorie : Adulte Masculin 50/59 ans

68 MILLET ERIC LEVET TOUT TERRAIN 9 Adulte Masculin 50/59 ans UFO1 00:58:13:82
62 MARECHAU HERVE SPORTS LOISIRS DETENTE FU 9 Adulte Masculin 50/59 ans UFO2 00:58:33:73
67 CHAGNON DAVID ENTENTE CYCLISTE OSMOY MO 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO3 00:54:23:27
66 ROMAIN EMMANUEL ASLC MECACHROME 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO4 00:55:05:92
76 CHEVREAU BRUNO ENTENTE SPORTIVE GATINAIS 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO5 00:55:12:97
71 GIRY PASCAL INFOSPORT - LOIRET 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO6 00:55:25:50
79 MASSET MAX VELO ET TOURISME TRANZAUL 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO7 00:55:36:61
64 PINEAU REGIS AMICALE LAIQUE DE LA CHAP 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO8 00:56:06:15
74 GAMBERT YANNICK INFOSPORT - LOIRET 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO9 00:56:16:64
61 JACQUES SEBASTIEN CYCLISME EN  HAUT BERRY 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO10 00:56:52:41
73 CESPEDES GEORGES INFOSPORT - LOIRET 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO11 00:57:13:12
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75 MURIA FREDERIC INFOSPORT - LOIRET 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO12 00:59:36:08
77 RABILLON LUDOVIC MEUNG CYCLISME 8 Adulte Masculin 50/59 ans UFO13 01:00:15:83
63 MARCEL DANIEL AMICALE LAIQUE DE LA CHAP 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO14 00:54:00:59
70 RICHARD PHILIPPE UNION SPORTIVE MEREAU 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO15 00:55:15:69
72 PERRUCHE DIDIER ELAN POLISSON 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO16 00:55:25:53
65 AUPART BRUNO ASLD SAINT DOULCHARD 7 Adulte Masculin 50/59 ans UFO17 00:56:36:18
69 DESROCHES STEPANE UNION SPORTIVE MEREAU 6 Adulte Masculin 50/59 ans UFO18 00:53:21:50

18Nbr :
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